



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 013 670  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ORAS ARMATUR AS  
Forretningsadresse: Smeltingen 1  
0195 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Hanche-Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	156 732 397	147 299 061
Annen driftsinntekt		3 814 001	3 567 581
<b>Sum inntekter</b>		<b>160 546 398</b>	<b>150 866 642</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		29 690	102 559
Varekostnad		122 968 416	108 089 447
Lønnskostnad	3	18 803 763	20 065 386
Avskrivning	5		37 122
Annen driftskostnad	3	12 623 394	16 384 026
<b>Sum kostnader</b>		<b>154 425 263</b>	<b>144 678 540</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 121 135</b>	<b>6 188 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		37 890	109 962
Annen finansinntekt		52	40 545
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>37 942</b>	<b>150 507</b>
Annen finanskostnad		75 426	1 958
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>75 426</b>	<b>1 958</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-37 484</b>	<b>148 549</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 083 651</b>	<b>6 336 651</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 404 014	1 640 043
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 679 637</b>	<b>4 696 608</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 679 637</b>	<b>4 696 608</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	4 900 000	5 500 000
Overføringer annen egenkapital	11	-220 363	-803 392



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		4 679 637	4 696 608



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	15 425	32 458
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 425</b>	<b>32 458</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	450 000	450 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>465 425</b>	<b>482 458</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>344 441</b>	<b>593 907</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 666 841	35 110 472
Andre fordringer	8	14 911 950	13 045 267
<b>Sum fordringer</b>		<b>51 578 791</b>	<b>48 155 739</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>734 158</b>	<b>707 970</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 657 390</b>	<b>49 457 616</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 122 815</b>	<b>49 940 074</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	5 000 000	5 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	14 900	235 263
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 900</b>	<b>235 263</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 014 900</b>	<b>5 235 263</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	7 706 408	22 856 566
Betalbar skatt	4	1 386 981	1 655 824
Skyldige offentlige avgifter	9	5 861 264	6 213 384
Annen kortsiktig gjeld	8	33 153 262	13 979 037
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>48 107 915</b>	<b>44 704 811</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>48 107 915</b>	<b>44 704 811</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 122 815</b>	<b>49 940 074</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegt. 9, NO-7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirsenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

#### Årsregnskapet

VVS-bransjen (salg fra grossist til VVS segmentet (NRF)) hadde en fremgang på 5,2 % i 2020 sammenlignet med foregående år. Oras sitt salg inn til grossist hadde en økning på 6,6%. Dette medførte at Oras markedsandel i totalmarkedet for kraner økte fra 30% til 32% i kvantitet. Selskapets samlede omsetning ble 156,7 millioner kroner, mot 147,3 millioner i 2019.

Driftsresultat ble NOK 6,1 millioner, som tilsvarer 3,9 % av omsetningen.

Det har i perioden ikke vært gjennomført investeringer av betydning. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapet har ikke hatt utgifter til forsknings- og utviklingsaktiviteter, da dette ivaretas gjennom morselskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Oras Armatur AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Selskapet er ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser fordi morselskapet bærer valutarisiko.

Selskapet er ikke eksponert mot endring i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

##### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er tilstede, og følges nøye opp.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

##### Andre risikoer

Den eksepsjonelle situasjonen på grunn av COVID-19-pandemien forventes å ha en begrenset påvirkning for Oras Armatur AS. Det er imidlertid knyttet usikkerhet angående markedsutviklingen.

#### Arbeidsmiljøet

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Sykefraværet i bedriften var på 1,22 % totalt. Bedriften hadde 19 ansatte pr 31.12.20. Antall kvinner har vært 5 i 2020. Bedriften har som mål å være en arbeidsplass der det skal råde full likestilling mellom kvinner og menn, og at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

---



2(2)

Selskapet har videre som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk og religion.

#### Ytre miljø

Bedriften oppfyller alle krav og pålegg fra myndighetene når det gjelder påvirkning av det ytre miljø.

#### Framtidsutsikter marked

Det forventes ingen store endringer i aktiviteten generelt i markedet for inneværende år. Etableringen av VVS Norge og VVS Norden fører til større fokus på kjede og røtterleddet i verdikjeden. Endring til en mer digital strategi for å nå riktig målgruppe mer effektivt.

#### Årsresultat og disposisjoner

Styret foreslår at årets overskudd disponeres slik:

Årets overskudd	Kr.	4.679.637
Til utbytte	Kr.	4.900.000
Overført fra annen egenkapital	Kr.	-220.363

Oslo, 31.12.2020 / 10.05.2021

Kari Lehtinen  
Styreleder

Janne Rautavuori  
Styremedlem

Sakari Tolvonen  
Styremedlem

Thomas Hanche-Olsen  
Adm.dir.



**Oras Armatur AS**

---

## **Årsrapport for 2020**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	156 732 397	147 299 061
Annen driftsinntekt		3 814 001	3 567 581
Sum driftsinntekter		<u>160 546 398</u>	<u>150 866 642</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Beholdningsendring egentilvirkede varer		29 690	102 559
Varekostnad		122 968 416	108 089 447
Lønnskostnad	3	18 803 763	20 065 386
Avskrivning	5	0	37 122
Annen driftskostnad	3	12 623 394	16 384 026
Sum driftskostnader		<u>154 425 263</u>	<u>144 678 540</u>
Driftsresultat		<u>6 121 135</u>	<u>6 188 102</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		37 890	109 962
Annen finansinntekt		52	40 545
Annen finanskostnad		75 426	1 958
Netto finansposter		<u>-37 484</u>	<u>148 549</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 083 651</u>	<u>6 336 651</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>1 404 014</u>	<u>1 640 043</u>
Årsresultat		<u>4 679 637</u>	<u>4 696 608</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	4 900 000	5 500 000
Overføringer annen egenkapital	11	-220 363	-803 392
Sum disponert		<u>4 679 637</u>	<u>4 696 608</u>



## Oras Armatur AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	15 425	32 458
Sum immaterielle eiendeler		<u>15 425</u>	<u>32 458</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	6	450 000	450 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>450 000</u>	<u>450 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>465 425</u>	<u>482 458</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	7	<u>344 441</u>	<u>593 907</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		36 666 841	35 110 472
Andre fordringer	8	<u>14 911 950</u>	<u>13 045 267</u>
Sum fordringer		<u>51 578 791</u>	<u>48 155 739</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>734 158</u>	<u>707 970</u>
Sum omløpsmidler		<u>52 657 390</u>	<u>49 457 616</u>
Sum eiendeler		<u>53 122 815</u>	<u>49 940 074</u>

**Oras Armatur AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	14 900	235 263
Sum opptjent egenkapital		14 900	235 263
Sum egenkapital		5 014 900	5 235 263
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	7 706 408	22 856 566
Betalbar skatt	4	1 386 981	1 655 824
Skyldige offentlige avgifter	9	5 861 264	6 213 384
Annen kortsiktig gjeld	8	33 153 262	13 979 037
Sum kortsiktig gjeld		48 107 915	44 704 811
Sum gjeld		48 107 915	44 704 811
Sum egenkapital og gjeld		53 122 815	49 940 074

31. desember 2020

Oslo, 10. mai 2021

Kari Lehtinen  
styrelederSakari Jarkko J Toivonen  
styremedlemJanne Tapio Rautavuori  
styremedlemThomas Hanche-Olsen  
daglig leder



**Oras Armatur AS**

**Kontantstrømpoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 083 651	6 336 651
Periodens betalte skatt		-1 655 824	-1 660 941
Ordinære avskrivninger		0	37 122
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-16 457 061	-8 041 898
Endring i andre tidsavgrensningsposter		17 555 422	602 920
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 526 188</u>	<u>-2 726 146</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		<u>-5 500 000</u>	<u>-6 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-5 500 000</u>	<u>-6 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		26 188	-8 726 146
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		707 970	9 434 116
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>734 158</u>	<u>707 970</u>



## Oras Armatur AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en usikret pensjonsordning. Dette er en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Selskapet har også en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Oras Armatur AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Likvide midler plassert i konsernkontoordning klassifiseres som annen kortsiktig ordning.

#### **Note 2 - Salgsinntekter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg til VVS-bransjen	156 732 397	147 299 061
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	156 732 397	147 295 637

#### **Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor**

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	15 360 157	16 155 873
Arbeidsgiveravgift	2 749 212	3 152 325
Pensjonskostnader	694 395	757 188
Sum	<u>18 803 764</u>	<u>20 065 386</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Bonus	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 426 109	230 769	115 458

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder, ansatte eller andre nærstående parter.

*Kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2020</b>
Lovpålagt revisjon	123 900
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	16 100
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. utlegg)	58 775

---



**Oras Armatur AS**

---

**Noter til regnskapet for 2020**

Honoraret er eks mva.



## Oras Armatur AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	1 386 981	1 655 824
Endring utsatt skatt	17 033	-15 781
Årets totale skattekostnad	<u>1 404 014</u>	<u>1 640 043</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	6 083 651	6 336 651
Permanente forskjeller	298 234	1 118 092
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-77 425</u>	<u>71 732</u>
Årets skattegrunnlag	<u>6 304 460</u>	<u>7 526 475</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 386 981	1 655 824
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler	-17 420	-21 774
Fordringer	0	-59 896
Gevinst- og tapskonto	<u>-52 695</u>	<u>-65 869</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-70 115</u>	<u>-147 539</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% i fjor og 22 % i år)	-15 425	-32 459



### Oras Armatur AS

---

#### Noter til regnskapet for 2020

##### Note 5 - Varige driftsmidler

	Inventar/ biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	210 800	210 800
Anskaffelseskost 31.12.	210 800	210 800
Akk.avskrivning 01.01.	-210 800	-210 800
Balanseført pr. 31.12.	0	0
Økonomisk levetid	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

##### Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Sentrumsgården AS	450 000	450 000

Eierandel 7,51 %

##### Note 7 - Varer

Varelageret består av lager av ferdigvarer.

	2020	2019
Sum	344 441	593 907

##### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer	3 411 769	3 353 905
Andre fordringer (konsernkontoordning)	33 546 091	8 931 204
Sum	36 957 860	12 285 109

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	6 338 301	20 692 959
Annen kortsiktig gjeld	22 028 193	3 461 903
Utbytte	4 900 000	5 500 000
Sum	33 266 494	29 654 862



## Oras Armatur AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 9 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	734 158

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	25 000	200 kr	5 000 000

Alle aksjer eies av Oras OY i Finland  
Oras OY utarbeider konsernregnskap hvor Oras Armatur AS inngår

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000 000	235 263	5 235 263
Årsresultat	0	4 679 637	4 679 637
Avsatt utbytte	0	-4 900 000	-4 900 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>5 000 000</b>	<b>14 900</b>	<b>5 014 900</b>

#### Note 12 - Hendelser etter balansedagen

Koronavirusutbruddet i begynnelsen av 2020 har hatt innvirkning på driften i 2020, ved regnskapsavleggelsen er Oras Armatur AS i mindre grad berørt. Det er ikke oppstått forhold hittil i 2021 som i vesentlig grad påvirker regnskapet for 2020.